
Nr. 
crt.

Stația 
Perioada reviziei 

programată

1 SU Homocea 03-07.03.2025
2 S.U. Țeline 10-14.03.2025
3 SU Copșa 10-14.03.2025
4 S.U. Botorca 17-21.03.2025
5 S.U. Sădinca Lunca 31.03-04.04.2025
6 S.U. Bunești 14-17.04.2025
7 S.U. S-da 3 Sighișoara 23-25.04.2025
8 S.U. Alamor 28-30.04.2025
9 SU Tăuni 28-30.04.2025
10 S.U. Hârlești 05-09.05.2025
11 S.U. Armeni 12-16.05.2025
12 S.U. Țigmandru 02-06.06.2025
13 SU Noul Săsesc 12-13.06.2025
14 S.U. Șoala 27.06.2025
15 S.U. Bârghiș 01-04.07.2025
16 S.U. Glăvănești 01-04.07.2025
17 S.U.Sâncel 01-04.07.2025
18 S.U. Daneș 07-18.07.2025
19 SU Pocoleni-Sasca 21-25.07.2025
20 S.U. Cristur 28.07-01.08.2025
21 SU Nadeș -Sighișoara 04-08.08.2025
22 S.U. Tazlău 11-14.08.2025
23 S.U. Frasin 11-14.08.2025
24 S.U. Bratei 18-22.08.2025
25 SU Bazna NV 18-22.08.2025
26 S.U. Nocrich 01-03.09.2025
27 S.U. Marpod 08-10.09.2025
28 S.U. Valea Seacă 15-19.09.2025
29 S.U. Todirești 22-26.09.2025
30 S.U. Beia 29-30.09.2025
SUCURSALA  TG. MUREȘ

1 S.U. Mureș 17-21.02.2025
2 S.U. Corunca 07-11.04.2025
3 S.U. Grebeniș 12-16.05.2025
4 S.U. Bordoșiu 19-23.05.2025
5 S.U. Țaga 26-30.05.2025
6 S.U. Șăușa 10-13.06.2025
7 S.U. Band 16-20.06.2025
8 S.U. Vaidei 23-27.06.2025
9 S.U. Ernei 30.06-04.07.2025
10 S.U. Bogata 14-18.07.2025
11 S.U. Luduș 21-25.07.2025
12 S.U. Fântânele 04-08.08.2025
13 S.U. Bibești 11-14.08.2025
14 S.U. Balda 25-29.08.2025
15 S.U. Hurezani 25-29.08.2025
16 S.U. Piscu Stejari 01-05.09.2025
17 S.U. Grădiștea 08-11.09.2025
18 S.U. Zătreni 15-19.09.2025
19 S.U. Sânmărtin 22-26.09.2025
20 S.U. Enciu 06-10.10.2025
21 S.U. Finta 13-17.10.2025

SUCURSALA  BUZĂU
1 S.U. Jugureanu 12-16.05.2025
2 S.U. Urziceni Nord 19-21.05.2025
3 S.U. Gârbovi 19-23.05.2025
4 S.U. Caragele 01-05.09.2025
5 SU Galbenu 29.09-03.10.2025
6 SU Coșereni 06-10.10.2025

Cod: 16F-108-Act. 3.0

Data: 05.08.2025 Director Sucursala Mediaș
 Constantin Ioan TOTAN

privind perioada reviziilor generale ale Robert Stelian CHIRCĂ
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1 S.C. Delenii 17-21.03.2025

2 S.C. Lunca 31.03-04.04.2025

3 S.C. Roman 05-09.05.2025

4 S.C. Țigmandru 02-06.06.2025

5 S.C. Filitelnic 02-11.06.2025

6 S.C. Daneș 07-18.07.2025

7 S.C. Cristur 28.07-01.08.2025

8 CC Nadeș 04-08.08.2025

9 S.C. Bratei 18-22.08.2025

10 C.C. Bazna 18-22.08.2025

11 C.C. Nocrich 01-03.09.2025

12 C.C. Marpod 08-10.09.2025

1 S.C. Tg. Mureș I +II 07-11.04.2025

2 C.C. Zau de Câmpie 05-09.05.2025

3 S.C. Grebeniș 12-16.05.2025

4 C.C. Bordoșiu 19-23.05.2025

5 S.C. Țaga 26-30.05.2025

6 C.C. Șăușa 10-13.06.2025

7 S.C.BAND 16-20.06.2025

8 C.C. Văleni 23-27.06.2025

9 C.C. Ernei 30.06-04.07.2025

10 C.C. Bogata 14-18.07.2025

11 C.C. Luduș 21-25.07.2025

12 C.C. Ulieș 28.07-01.08.2025

13 S.C. Fântânele 04-08.08.2025

14 C.C. Sg. De Pădure 04-08.08.2025

15 C.C. Crăiești 11-14.08.2025

16 S.C. Balda 25-29.08.2025

17 C.C. Sanmartin 01-05.09.2025

18 C.C. Romanesti 15-19.09.2025

19 S.C. Sanmartin 22-26.09.2025

20 C.C.Bozed 29.09-03.10.2025

1 CC.Padina 12-16.05.2025

Cod: 16F-108-Act. 3.0

Data: 05.08.2024 Director Sucursala Mediaș
 Constantin Ioan TOTAN

stațiilor de comprimare pe anul 2025
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Ion  FOIDAȘ
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